2021 年 12 月 2 日

2021 年 言語文化教育研究学会 理事選挙結果報告

会員各位

平素より当学会の活動にご協力いただきありがとうございます。

理事選挙の結果についてご報告いたします。

2021年11月10日に理事候補者の立候補・推薦受付を終了いたしました。

今回、立候補17名、推薦2名、計19名から理事選挙への応募がございました。

定数である15名〜20名以内であるため、「言語文化教育研究学会 役員選任手続

きに関する細則」第5条４項「第2条で選出された理事候補者の数が、新理事の定

数枠内の場合は，投票は行わない」に則り、以下の19名を当選とし、会員投票は

行わないものとしますので、お知らせいたします。

言語文化教育研究学会新理事（敬称略）

  稲垣みどり

内山喜代成

尾辻恵美

北出慶子

小島卓也

後藤賢次郎

佐野香織

嶋津百代

瀬井陽子

  田嶋美砂子

  舘岡洋子

  中井好男

  中川正臣

  飛田勘文

  本間祥子

  松本明香

  南浦涼介

  三代純平

  三輪聖

以上

選挙管理委員長

牛窪隆太